
ZARZĄDZENIE NR 9  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród
z dnia 1 lutego 2022r.

zmieniające Zarządzanie nr 7 z dnia 04.03.2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Baligród. 

Znak sprawy: NK.0210.10.2022

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28.09.1991 o lasach (tekst jedn. Dz.U. z 2021 

r. poz. 1275) w związku z § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 

18.05.1994r. zarządzam co następuje: 

§ 1

Zmianie ulega treść:

- paragrafu § 6 ust. 4 niniejszego regulaminu, który otrzymuje nowe brzmienie

§ 6 ust. 4. Zasad dokumentowania prowadzonych postępowań wynikających z 
niniejszego Regulaminu nie stosuje się do postępowań o łącznej wartości poniżej 
10 000 zł netto, w skali roku finansowo-gospodarczego. Rozpoczęcie procedury 
wymaga ustnej akceptacji Kierownika Zamawiającego, nie wymaga się sporządzenia 
wniosku o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego w wartości 
zamówienia poniżej 130 000 zł. 

- paragrafu § 15 ust. 1 niniejszego regulaminu, który otrzymuje nowe brzmienie

§ 15 ust. 1  Powołuje się stały Zespół zadaniowy do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych, w składzie:

1) Przewodniczący – Aneta Wójcik
2) Zastępca Przewodniczącego –Elżbieta Skiba
3) Członek – Tomasz Pasławski
4) Członek – Piotr Jachimowski
5) Członek – Ewa Wydrzyńska-Scelina
6) Członek – Filip Stelmach
7) Członek – Teodor Furs
8) Członek – Paulina Ziobro
9) Członek – Monika Śnieżek



Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

10) Członek – Małgorzata Olszanicka
11) Członek – Jolanta Karnas
12) Członek – Monika Król

§ 2

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania zarządzenia.

§ 3

Pozostała treść zarządzenie nie ulega zmianom.

 


		2022-02-01T12:29:04+0000
	Wojciech Karol Głuszko




